招 租 公 告

为规范我司物业出租行为，根据南沙区《关于规范我区国有企业物业出租管理的指导意见》的通知（穗南区财字〔2020〕26号）精神，依照资产经发总公司《物业管理办法》的规定，按照“公开、公平、公正”的原则，通过公开信息，以及公平、公正的竞争程序确定承租人。现将我司拟出租物业，公告如下：

	物业序号
	物业

权属公司
	物业名称
	物业地址
	出租

建筑面积

（㎡）
	招租底价
（元/㎡/月）
	租金

递增率
	租赁期限
	物业现状
	预计最早进场时间
	保证金

	1
	广州南沙虎矿物业经营管理有限公司
	广州市南沙区南北台涌边路16
	广州市南沙区南北台涌边路16
	194.343
	14
	不递增
	1年
	无产权证、有供水供电，无消防设施。
	按合同签署时间
	竞租保证金8000 元

	2

	广州市南沙区南北台涌边路16空地
	广州市南沙区南北台涌边路16空地
	136.24
	7
	不递增
	1年
	无产权证、无消防设施、土地平整。
	按合同签署时间
	竞租保证金2800元

	3

	广州市南沙区南北台大街13-3
	广州市南沙区南北台大街13-3
	39.04
	16
	不递增
	1年
	无产权证、有供水供电，无消防设施。
	按合同签署时间
	竞租保证金1800元

	4

	广州市南沙区南北台大街13-5
	广州市南沙区南北台大街13-5
	41.065
	16
	不递增
	1年
	无产权证、有供水供电，无消防设施。
	按合同签署时间
	竞租保证金1900 元

	5

	广州市南沙区南北台大街13-6
	广州市南沙区南北台大街13-6
	38.2
	16
	不递增
	1年
	无产权证、有供水供电，无消防设施。
	按合同签署时间
	竞租保证金1800元

	6

	广州市南沙区南北台大街13-7
	广州市南沙区南北台大街13-7
	34.452
	16
	不递增
	1年
	无产权证、有供水供电，无消防设施。
	按合同签署时间
	竞租保证金1600元

一、招租物业基本情况
二、招租条件
1.以上物业共六项，每项分别独立招租，分别独立竞租；

2.按现状出租，不提供装修免租期；

3.月租金起价及年递增率：如上述物业基本情况表；

4.租赁期限：如上述物业基本情况表，租赁期满后再重新公开招租；

5.履约保证金：以3个月租金作为履约保证金；

6.签订合同后10个日历日内缴纳一个月的租金和履约保证金。

7.竞租人条件：竞租人具有完全民事行为能力，在中华人民共和国境内注册的法人或自然人；如以自然人为主体参加竞租，持有有效身份证件；如以法人为主体参加竞租，持有有效的营业执照。

三、注意事项

1.招租业态为与南沙新区规划相符的配套服务业，不接受工业加工、公寓出租、卡拉OK及其他污染或扰民行业。承租人需提出承租本物业的用途，并自行负责申报相关经营资质；

2.招租物业如遇政府拆迁、征收或我司开发改造等情况需提前终止租赁合同的，租户在接获相关书面通知后一个月内应无条件终止租赁合同并将物业交还我司，双方互相不作补偿，互不追究责任，由此造成的损失由双方自行承担，有关部门给予我司租赁物业拆迁的一切补偿归属按我司与租户所签订的租赁合同确定；

3.竞租前，竞租人须按上述物业列表保证金栏目要求，在竞租保证金缴纳截止时间前缴纳竞租保证金到我公司指定账户，否则不具备参加竞租资格。账户信息如下：

账户名称：广州南沙虎矿物业经营管理有限公司
账号：369611001000000573
开户行：农商行南北台分理处
转账时竞租人应注明拟竞租的具体物业名称。在评选结果公示结束并确定承租人后，未被确认为承租人的，竞租保证金将于5个工作日内无息退还；

4.非经业主同意，承租人不得擅自对楼宇内外结构作任何改变；

5.非经业主同意，承租人不得擅自转租或分租物业；

6.承租人要遵守安全、消防、卫生、环保管理制度规定；

7.非经业主同意，承租人要准时缴纳租金，否则业主有权解约清场。
四、竞租需提交的资料
1.竞租人为法人的，提交营业执照复印件、法定代表人身份证明、法人身份证复印件，如有授权委托人的，还需提交授权委托书和受委托人身份证复印件；竞租人为自然人的，提交竞租人身份证复印件；

2.缴纳竞租保证金的银行转账单或收据复印件；

3.竞租人本人在广州地区的银行账户（作退回竞租保证金用途）；

4.报价书（详见附件1）；

以上每一项资料需加盖竞租人单位公章；自然人竞租的，需签名并加盖手指印。所有资料须密封，在密封封口处加盖竞租人单位公章，自然人竞租的须签名加盖手指印。

五、竞租方式和规则

公开招租，公开竞价（竞租时所有报价资料均为密封资料），价高者得，不接受联合竞租。如最高报价遇到同等报价时，最高报价各方现场再进行一次密封报价（报价不能低于第一次的最高报价）。在评选结果公示期满后30个日历日内双方签署租赁合同，如第一候选人不按要求签署合同，则视为第一候选人放弃承租资格，顺次为第二候选人承租，以此类推。承租人不按要求签署合同的将没收竞租保证金，并列入我司黑名单，3年内不得参与我司所有物业竞租活动。

六、时间安排

1.竞租文件递交截止时间：2022年4月26日下午2:30前
2.公开竞租时间：2022年4月26日下午2:30

3.竞租保证金截止时间：2022年4月25日上午11:00前
七、竞租资料递交地址：广州市南沙区环市大道中富汇街3号楼602。

八、公开竞租地址：广州市南沙区环市大道中富汇街3号楼7楼会议室。竞租人须凭身份证入场，受委托人须持授权委托书和本人身份证入场。
九、联系人：丘先生，咨询电话：020-84688677
广州南沙虎矿物业经营管理有限公司                                                            2022年4月12日

附件一
报价书

	竞租单位或个人
（法人单位加盖公章或自然人签名并加盖手指印）

	拟租赁物业

	租赁

用途

	面积
	租金报价（元/㎡/月）
	租赁期限
	1年

	小写
	大写
	年递增率
	不递增

	1、租金报价为每月每平方米租金的单价(大小写应相符，如有不符，以大写金额为准）。
2、本招租公告中物业的面积仅做参考之用，签订合同以物业重新测量面积为准。

附件二
符合性审查表

项目名称：

项目内容：

	序

号
	                     竞租人  评审

项目

	备注

	1
	竞租文件密封性完好。

	2
	竞租人为法人的，提交营业执照复印件、法定代表人身份证明、法人身份证复印件，有授权委托人的，还需提交授权委托书和受委托人身份证复印件；竞租人为自然人的，提交竞租人身份证复印件。

	3
	经营用途符合招租条件。

	4
	竞租报价不低于招租底价。

	5
	缴纳竞租保证金的银行转账单或收据复印件。

	评审结论

 备注：1、每一项目符合的打“○”，不符合的打“×”；出现一个“×”的结论为不通过。
      2、表中全部条件满足为通过。

评委签名：                                           日期：     年    月    日

1